
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Ταχ. Δ/νση : Δικαστικό Μέγαρο 

Ταχ. Κώδικας: 451 10 

Πληροφορίες: Β. Παταβάλη 

Τηλ: 26510 88825, 88826 
FAX: 26510 25487 
e-mail: prot.ioan.25@gmail.com 

 

Ιωάννινα, 18-09-2020 
Αριθ. Πράξεως: 261/2020 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη το άρθρο 74 παρ. 2 του ν. 4690/30-5-2020 ΦΕΚ Α΄ 104 

ορίζουμε αυτεπαγγέλτως δικάσιμο για την εκδίκαση των κατωτέρω υποθέσεων 

ΕΙΔΙΚΗΣ Διαδικασίας, με αριθμό κατάθεσης στο Μονομελές Πρωτοδικείο 

Ιωαννίνων: 1042/2017, 134/2018, 885/2018, 886/2018, 990/2018, 

1232/2018, 127/2019, 138/2019, 142/2019, 152/2019, 156/2019, 

163/2019, 164/2019, 168/2019, 177/2019, 178/2019, 196/2019, 

1133/2019, 88/2020,  

 

 

 

στις 21 Απριλίου 2021 ημέρα Τετάρτη  και ώρα 09:00’.  

 

Ιωάννινα, 18-09-2020 

Ο Πρόεδρος Πρωτοδικών Ιωαννίνων 

 

Πέτρος Αλικάκος 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: Δικηγορικό Σύλλογο Ιωαννίνων 

Επισυνάπτονται Αντίγραφα των πινακίων των ματαιωθεισών 

δικασίμων 

mailto:prot.ioan.25@gmail.com

